Договор №
оказания медицинских услуг.

г. Тюмень                                                                                   «  »             2015 г.

ООО «Предрейсовый осмотр»  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора

Дианова Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-89-01-000695 от 10.09.2014 г., с одной стороны, и                     , именуемый в дальнейшем «Заказчик»,в лице     действующего на основании                   , с другой стороны, именуемые вместе – «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется оказывать медицинские услуги по проведению предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств Заказчика, на основании Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 «О безопасности дорожного движения», а Заказчик обязуется оплачивать указанные услуги.
1.2. Основанием предоставления медицинских услуг по настоящему Договору является наличие списка водителей транспортных средств (Приложение № 1), а также предъявление перед проведением медицинского осмотра паспорта гражданина РФ или иного документа, удостоверяющего личность водителя.
1.3. Проведение медицинских осмотров водителей осуществляется на территории исполнителя по адресу: г. Тюмень, ул. Водопроводная, 6, в соответствии с лицензией на осуществление медицинской деятельности № ЛО-89-01-000695 от 10.09.2014 г
2. Стоимость и порядок расчетов услуг
2.1. Стоимость медицинских услуг, предоставляемых Исполнителем по настоящему договору, ежедневный предрейсовый и послерейсовый медицинский осмотр водителей, составляет 99,00 рублей, НДС не облагается
2.2. Расчеты за оказываемые услуги производятся ежемесячно путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя  на основании счета и  акта сдачи-приемки услуг, в течение 5 (пяти) банковских дней с даты его подписания Заказчиком.

2.3. Не позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным, Исполнитель передает  Акт сдачи-приемки услуг,  подписанные со своей стороны в 2-х (двух) экземплярах. Заказчик в течение 5 (пяти) рабочих дней рассматривает и подписывает Акт сдачи-приемки услуг, либо направляет мотивированный отказ.

2.4. При досрочном расторжении настоящего договора Стороны должны произвести взаиморасчеты в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты его расторжения.

2.5. В случае изменения ставок и порядка налогообложения, при изменениях иных экономических условий или производственной мощности Исполнителя, а также в случае изменения действующего законодательства РФ, стоимость услуг, указанная в п. 2.1. договора может быть пересмотрена.
3. Обязанности сторон.

3.1. Исполнитель обязан:

3.1.1. Оказывать медицинские услуги с соблюдением установленных требований профессиональных стандартов и в согласованные Сторонами сроки.
3.1.2. Предоставлять Заказчику полную информацию об оказанных  медицинских услугах, вести учет видов, объемов, сроков и стоимости оказанных медицинских услуг, а также денежных средств, поступивших от Заказчика.

3.1.3. Извещать Заказчика о необходимости предоставления Исполнителю каких-либо сведений и (или) документов, которыми должен располагать Заказчик для оказания услуг по настоящему Договору.
3.1.4. Обеспечивать  исполнение отчетной документации определенной действующим законодательством (документальное сопровождение оказываемых услуг), представлять интересы Заказчика в органах государственной власти, осуществляющих контроль  за безопасностью дорожного движения и организации транспортной .
3.2. Заказчик обязан:

3.2.1. Принять оказанные медицинские услуги  в срок, указанный в настоящем Договоре.

3.2.2. Оплатить услуги Исполнителя в размере и порядке, предусмотренном настоящим Договором.

4. Сроки оказания услуг
4.1. Медицинские услуги по настоящему договору оказываются Исполнителем ежедневно, в соответствии со штатным расписанием водителей.
5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством.

5.2. В случае просрочки платежей, предусмотренных настоящим Договором, на срок более чем 30 (Тридцать) дней, Исполнитель вправе приостановить оказание услуг.
6. Прочие условия.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до «31» декабря 2015 года.
6.2. Настоящий договор, может быть, расторгнут в одностороннем внесудебном порядке по инициативе одной из Сторон с предварительным письменным уведомлением за 30 (Тридцать) дней.
6.3. Договор пролонгируется на следующий год, если ни одна из Сторон не заявит о его прекращении не позднее, чем за 30 календарных дней до истечения срока действия настоящего Договора.

6.4. Стороны обязаны хранить конфиденциальные сведения, связанные с исполнением обязательств по настоящему Договору.

6.5. Стороны обязаны незамедлительно извещать друг друга об изменении адресов и банковских реквизитов.

6.6. Все спорные вопросы решаются Сторонами путем переговоров, а при недостижении согласия передаются на рассмотрение Арбитражного суда Тюменской области.

6.7. По всем вопросам, не предусмотренным настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.
8. Адреса и реквизиты сторон
	Заказчик

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «Предрейсовый осмотр»

	Место нахождения –
ОГРН
ИНН
КПП
Банк:

Расчётный счёт
Корреспондентский счёт
БИК
Тел.(факс):
_____________________
       м.п.
	625007, Тюменская обл, Тюмень г, Мельникайте ул, дом № 127, корпус а, квартира 377

ИНН 7202246000

ОКПО 26156107

КПП

Банковские реквизиты:ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ БАНК ОАО "СБЕРБАНК РОССИИ"

Счет 40702810367100046045

Тел.(факс): 611525

Директор
___________________ В.И. Дианов
                 м.п.

Приложение №1

к договору оказания медицинских услуг
№  от  г.
ПРИМЕР
Список водителей Заказчика
	№ п\п
	Ф.И.О.

	1

	2

	3

	4

_____________________

PAGE
1